[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
28 февраля 2020 г.                                                                                               № 146

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга  от 29 октября 2018г. №903

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга                           от 29.10.2018г. №903 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта  в городском округе Вичуга» следующие изменения:

1.1. В  муниципальной программе городского округа Вичуга «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Вичуга» раздел 3 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) Программы» читать в следующей редакции:

«3. Сведения о целевых индикаторах (показателях) Программы
	Наименование целевого индикатора
	Плановый период

	2020
	2021
	2022

	Доля населения, систематически занимающихся физической культурой и спортом,  в общей численности населения городского округа Вичуга,  в %
	32,4
	32,4
	32,4

	Обеспеченность спортивными сооружениями в городском округе Вичуга, в единицах на 10 тыс. населения  в %:

спортивными залами

плавательными бассейнами

плоскостными спортивными сооружениями
	56,0

12,6

65,9
	56,0

12,6

65,9
	56,0

12,6

65,9

	Количество занимающихся в МБУ «Текстильщик» (человек)
	319
	319
	319

	Количество занимающихся физической культурой и спортом в городском округе Вичуга (человек)
	10882
	10183
	10884

	Число муниципальных бюджетных учреждений городского округа Вичуга, обслуживаемых МКУ «ЦБ Вичугского горспорткомитета» (учреждения)

	3
	3
	3

	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки (Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга) (человек)

	113
	113
	113

	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки (Отдел образования администрации городского округа Вичуга) (человек)

	85
	85
	85

                   ».

1.2. В приложении 1 к муниципальной программе городского округа Вичуга «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Вичуга» раздел 3 «Целевые индикаторы (показатели) реализации подпрограммы» читать в следующей редакции:

«3. Целевые индикаторы (показатели) реализации подпрограммы
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2018

(факт)
	2019 год

(оценка)
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Количество занимающихся в МБУ «Текстильщик»
	человек
	319
	319
	319
	319
	319

	Количество занимающихся физической культурой и спортом в городском округе Вичуга
	человек

	   10179
	   10881
	10882
	10183
	10884

                                                                                                                                     ».
1.3. В приложении 3 к муниципальной программе городского округа Вичуга «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Вичуга» раздел 3 «Целевые индикаторы (показатели) реализации подпрограммы» читать в следующей редакции:

«3. Целевые индикаторы (показатели) реализации подпрограммы

	Единица измерения
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки (Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга)

	человек
	113
	113
	113

	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки (Отдел образования администрации городского округа Вичуга)

	человек
	85
	85
	85

              ».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам  И.А.Виноградову.

Глава городского округа Вичуга                                                        М.А. Баранов[image: image2.png]